STX.49

JEU DE 5 DOUILLES TX SUR RACK
3148515190506

Description du produit :
Jeu de 5 douilles TORX® 1/2” sur rack - douilles E12 a E20 - FACOM STX.40

Fonctionnalités et avantages du produit : Garantie du produit :
e Contient : Se référer a la garantie de chaques référence
e 5xdouilles 1/2” Torx® : STX. E12 - E14 - E16 - E18 - E20 incluse dans cette composition
* Livré sur rack métallique : CKS.90. Normes et standards applicables au produit :

¢ Consultez les normes de chaque produit du kit.

A..mm.

STX.E12-E14-E16 - E18 - E20
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STX.40

JEU DE 5 DOUILLES TX SUR RACK

3148515190506

Produit faisant partie de la composition STX.40

Ref

CKS.90

Q.SP190X350

STX.12

STX.14

STX.16

STX.18

STX.20

Titre

RACK DOUILLE STANDARD
SACHET PLASTIQUE
DOUILLE 1/2' TX E12
DOUILLE 1/2' TX E14
DOUILLE 1/2' TX E16
DOUILLE 1/2' TXE18

DOUILLE 1/2' TX E20
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